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Pressmeddelande Linköping, 10 mars, 2008 
 

Sectra tecknar avtal med framstående portugisiskt 
institut för onkologi 

 

IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett avtal med Instituto 
Portugûes de Oncologia do Porto Francisco Gentil i Portugal. Avtalet avser 
Sectras system för hantering av digitala röntgenbilder (PACS) samt service 
och support. 
 
IPO Porto Francisco Gentil är ett privatsjukhus specialiserat inom onkologi och verkar som 
kompetenscentrum för norra Portugal. Sjukhusets bilddiagnostiska verksamhet omfattar åtta 
avdelningar, däribland avdelningarna för röntgen, kardiologi, pneumologi och gynekologi. Sjukhuset 
utför cirka 85 000 röntgenundersökningar varje år.  
 
Sectra PACS kommer att implementeras på samtliga avdelningar inom den bilddiagnostiska 
verksamheten. Därmed får sjukhuset en integrerad helhetslösning för radiologi. Digitaliserad 
bildhantering innebär att arbetsflöden effektiviseras och radiologer får omedelbar tillgång till bilder 
och patientinformation oavsett var de befinner sig. 
 
– Sectra har mycket kompetent personal som verkligen lyssnat till våra behov, säger Dr. Margarida 
Gouvêa, chefsradiolog vid IPO Porto Francisco Gentil. De har en välintegrerad PACS-lösning som 
också omfattar kliniska applikationer för att med datorns hjälp hitta förändringar i en röntgenbild som 
kan vara cancer och för virtuell kolonoskopi. Lösningen passar vår specifika situation mycket väl.  
 
Via partners har Sectra PACS varit i drift på portugisiska sjukhus sedan 1995. Idag har Sectra en 
marknadsandel på 50 procent i Portugal. Sedan september 2006 verkar Sectra under eget varumärke 
på den portugisiska marknaden och erbjuder direkt service och support till alla kunder som tidigare 
köpt Sectra-produkter via partners. 
 
– Ordern från IPO Porto Francisco Gentil är en bekräftelse på vår förmåga att tillhandahålla 
högklassiga produkter och service och support, säger Carlos Cardoso, chef för Sectra i Portugal. 
Oavsett om kunden har köpt produkten direkt av oss eller via en Sectra-partner är vår målsättning att i 
ett nära samarbete stötta dem när de utvecklar och effektiviserar sin verksamhet. 
 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn +46 705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 
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Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och 
ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 
40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av 
världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har 
Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien 
finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
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Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra 
är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 
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